

# Grøndal Supermarked Holding ApS

Bybækpark 10, 3520 Farum

CVR-nr. 21 66 40 06

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

---

Hardy Koch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grøndal Supermarked Holding ApS Bybækpark 10 3520 Farum
	CVR-nr.: 21 66 40 06
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hardy Koch Henrik Hagbard Koch Helena Koch Hanne Kronil
<b>Direktion</b>	Hardy Koch
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.227.406 kr. mod 499.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-87.775	-67.489
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-87.775</b>	<b>-67.489</b>
1 Personaleomkostninger	-177.000	-177.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-264.775</b>	<b>-244.489</b>
Andre finansielle indtægter	4.738.334	1.579.343
Øvrige finansielle omkostninger	-270.311	-763.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.203.248</b>	<b>571.244</b>
Skat af årets resultat	-975.842	-71.379
<b>Årets resultat</b>	<b>3.227.406</b>	<b>499.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.679.783	1.663.780
Overføres til overført resultat	1.547.623	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.163.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.227.406</b>	<b>499.865</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	395.821
Andre tilgodehavender	3.050.625	4.059.438
Tilgodehavender i alt	<u>3.050.625</u>	<u>4.455.259</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.156.466	43.071.641
Værdipapirer i alt	<u>46.156.466</u>	<u>43.071.641</u>
Likvide beholdninger	4.331.273	3.778.541
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.538.364</u></b>	<b><u>51.305.441</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.538.364</u></b>	<b><u>51.305.441</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	51.022.433	49.474.810
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.679.783	1.663.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.827.216</u></b>	<b><u>51.263.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	660.890	0
Anden gæld	50.258	41.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.148</u>	<u>41.851</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>711.148</u></b>	<b><u>41.851</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.538.364</u></b>	<b><u>51.305.441</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	177.000	177.000
	<b>177.000</b>	<b>177.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2019	49.474.810	50.638.725
Årets overførte overskud eller underskud	1.547.623	-1.163.915
	<b>51.022.433</b>	<b>49.474.810</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni 2019	1.663.780	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.663.780	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.679.783	1.663.780
	<b>1.679.783</b>	<b>1.663.780</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
